
ZARZĄDZENIE NR 58/2024 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na pokrycie planowanego deficytu oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów 

Na podstawie art. 89 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023, 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, Dz. U. 2024, poz. 1089) oraz na 
podstawie §17 pkt. 7 lit. a, b uchwały Nr VII/32/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 17 września 2024 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok;   zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć długoterminową pożyczkę w wysokości 6.820.000,00 zł (słownie: sześć milionów osiemset 
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100), w tym 5.905.237,20 zł na sfinansowanie planowanego deficytu w 2024 
roku oraz 914.762,80 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 

§ 2. Źródłem spłaty zaciągniętej pożyczki będą dochody własne gminy – z podatku rolnego, z podatku od 
nieruchomości oraz podatku dochodowego od osób fizycznych. 

§ 3. Okres spłaty zaciągniętej pożyczki ustala się na okres od 2025 roku do 2036 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Bartosz Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74057DEE-449C-4195-B0DC-D57AF3EBD647. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/2024 WÓJTA GMINY LISEWO z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


